

L.dz. 173 /RP/KL/ 2020

Na podstawie art. 38 ust.1 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień, na pytania zadane przez wykonawcę :

Pytanie 1 : Wykonawca prosi o poprawę pkt 6. godziny złożenie oferty. Jest 10:15, winno być 12:00.

Odpowiedź - termin składania ofert zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu to dzień 17 marca 2020 r. godz. 12:00; termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 12:15. Na kopercie z ofertą należy napisać : „**Oferta - sprzątanie obiektów BTBS**” - **nie otwierać przed dniem 17 marca 2020 r. godz. 12:15.**

Pytanie 2 : Czy w związku z pandemią koronawirusa Zamawiający wymaga dezynfekcji klamek, włączników?

Odpowiedź - Zamawiający przewiduje odrębnym zleceniem, dezynfekcję klamek i włączników.

Pytanie 3 „ Czy w związku z pandemią koronawirusa Zamawiający wymaga zakupu płynów dezynfekujących?

Odpowiedź - Zamawiający wymaga zakupu atestowanych środków chemicznych, w tym płynów dezynfekujących.

Pytanie 4 : Czy pracownik na obiekcie ma dostęp do toalety i umywalki?

Odpowiedź - Tak, pracownik będzie posiadał dostęp do toalety i umywalki.

Pytanie 5 : Czy jest osobne pomieszczenie na składowanie środków chemicznych?

Odpowiedź - Na obiektach znajdują się pomieszczenia gospodarcze.

Pytanie 6 : Czy pracownik będzie wykonywać pracę powyżej 1 metra?

Odpowiedź - Zamawiający przewiduje prac wykonywanych powyżej 1 metra np. w przypadku mycia okien, gruntownego sprzątania klatek schodowych i wiatrołapów.

Pytanie 7 : Czy pracownik będzie wykonywać pracę powyżej 2 metra?

Odpowiedź - Zamawiający nie przewiduje prac wykonywanych powyżej 2 metrów.

Pytanie 8 : Czy pracownik będzie wykonywać pracę powyżej 3 metra?

Odpowiedź - Zamawiający nie przewiduje prac wykonywanych powyżej 3 metrów.

Pytanie 9 - Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu złożenia oferty w związku z nowelizacją specustawy dotyczącej pracy zdalnej a co za tym idzie z reorganizacją prac.

Odpowiedź - Zamawiający utrzymuje termin 17 marca 2020 r. godz. 12:00 na składanie ofert.

Udzielone odpowiedzi na pytania wykonawcy, należy uwzględnić w ramach opracowania oferty.

Bydgoszcz, dnia 13 marca 2020 r.